



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

27.05.2019 № 40

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 04.05.2016 № 47 "Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими государственные должности Камчатского края, должности государственной гражданской службы Камчатского края в исполнительных органах государственной власти Камчатского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении служебных (должностных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 04.05.2016 № 47 "Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими государственные должности Камчатского края, должности государственной гражданской службы Камчатского края в исполнительных органах государственной власти Камчатского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении служебных (должностных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов" следующие изменения:

1) в наименовании после слова "замещающими" дополнить словом "отдельные", слова "в исполнительных органах" заменить словами "исполнительных органов";

2) в части 1 после слова "замещающими" дополнить словом "отдельные", слова "в исполнительных органах" заменить словами "исполнительных органов";

3) в части 2 после слов "государственные должности Камчатского края," дополнить словами "должности Уполномоченного по правам человека в Камчатском крае, Уполномоченного по правам ребенка в Камчатском крае, Уполномоченного по правам коренных малочисленных народов в Камчатском крае, Уполномоченного при Губернаторе Камчатского края по защите прав предпринимателей,";

4) в части 3 слова "заместителя председателя Правительства края" заменить словами "вице-губернатора Камчатского края";

5) в приложении:

а) в наименовании после слова "замещающими" дополнить словом "отдельные", слова "в исполнительных органах" заменить словами "исполнительных органов";

б) в части 1 слова "государственные должности Камчатского края," дополнить словами "должности Уполномоченного по правам человека в Камчатском крае, Уполномоченного по правам ребенка в Камчатском крае, Уполномоченного по правам коренных малочисленных народов в Камчатском крае, Уполномоченного при Губернаторе Камчатского края по защите прав предпринимателей,";

в) в абзаце первом части 14 слова " не позднее 7 рабочих дней" заменить словами "в течение 30 календарных дней";

г) в части 15 слова "45 дней" заменить словами "60 календарных дней";

д) в обозначении приложения 1 к Порядку сообщения лицами, замещающими государственные должности Камчатского края, должности государственной гражданской службы Камчатского края в исполнительных органах государственной власти Камчатского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении служебных (должностных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов после слова "замещающими" дополнить словом "отдельные", слова "в исполнительных органах" заменить словами "исполнительных органов";

е) в обозначении приложения 2 к Порядку сообщения лицами, замещающими государственные должности Камчатского края, должности государственной гражданской службы Камчатского края в исполнительных органах государственной власти Камчатского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении служебных (должностных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов после слова "замещающими" дополнить словом "отдельные", слова "в исполнительных органах" заменить словами "исполнительных органов".

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН